
 

Вука Караџића бр.2, Требиње  
тел:059/274-400, факс:059/260-742  

www.trebinje.rs.ba , e-mail:grad@trebinje.rs.ba  
 

 
 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ГРАД ТРЕБИЊЕ  

Градоначелник 

Градска управа  

Одјељење за просторно уређење 

Број: 11-053-240-2/25 

Датум: 29.04.2025. године 

 

На основу члана 208. Закона о општем управном поступку („Сл.гласник РС“, бр. 

13/02, 87/07, 50/10 и 66/18) и тачке III Плана кориштења јавних површина 

(„Сл.гласник Града Требиња“ број 2/17), Комисија за спровођење јавног 

оглашавања именована Рјешењем брoj 11-053-106/25 од 03.03.2025.  доноси 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

 

Предмет додјеле привремених локација на јавним површинама за постављање 

сезонских објеката за 2025. годину на земљишту означеном као: 

 

Покретне штандове, а на земљишту означеном као: 

- к.ч. број 1251/1 К.О. Требиње 1 (Улица Његошева – Градски парк) – пункт 

број 2 (1 локацијa); 

- к.ч. број 2/1 К.О. Полице 1  (Шеталиште Чеда Капора) -  пункт број 3 (2 

локације); 

- к.ч. број 1875/1 К.О. Полице 1 (Обала Луке Вукаловића) – пункт број 4 (5 

локација); 

- к.ч. број 2522/1 К.О. Требиње 1  (Шпанска улица - базен Брегови) -  пункт 

број 5 (4 локација); 

- к.ч. број 2522/1 К.О. Требиње 1  (Шпанска улица - базен Брегови) -  пункт 

број 6 (3 локације); 

- к.ч. број 1251/1 К.О. Требиње 1  (Градски парк) -  пункт број 7 (1 

локација); 

- к.ч. број 1251/1 К.О. Требиње 1  (Градски парк) -  пункт број 8 (1 

локација); 

- к.ч. број 1200 К.О. Требиње 1 (Улица Преображенска, код моста Ива 

Андрића) – пункт број 9 (4 локацијe) – штанд искључиво за продају 

кокица. 

 

 Дјечији возић, а на земљишту означеном као: 

- к.ч. број 2291/1 К.О. Требиње 1 (парк код Студентског центра) – локација 

број 1 (20 m2) - У сврху одржавања јавних манифестација Град задржава 

право уклањања локације на одређени период. 

Саставни дио овог Закључка је графички прилог са дефинисаним и нумерисаним 

локацијама. 



 

Вука Караџића бр.2, Требиње  
тел:059/274-400, факс:059/260-742  

www.trebinje.rs.ba , e-mail:grad@trebinje.rs.ba  
 

II 

 

1. Покретни штандови 

 

Александар Ћоровић изабрана је за најповољнијег учесника, који је понудио 

највећу цијену за додјелу привремене локације за заузимање јавних површина на 

локацији означеној као к.ч. број 2522/1 К.О. Требиње 1  (Шпанска улица - базен 

Брегови) 

 

Пункт број 5 Локација број 2 – Понуђена цијена износи  70,00 КМ/m2 

 

Димитрије Самарџић изабрана је за најповољнијег учесника, који је понудио 

највећу цијену за додјелу привремене локације за заузимање јавних површина на 

локацији означеној као к.ч. број 1251/1 К.О. Требиње 1  (Градски парк) 

 

Пункт број 7 Локација број 2 – Понуђена цијена износи  189,08 КМ/m2 

 

Марина Лучић изабрана је за најповољнијег учесника, који је понудио највећу 

цијену за додјелу привремене локације за заузимање јавних површина на 

локацији означеној као к.ч. број 1251/1 К.О. Требиње 1 (Градски парк) 

 

Пункт број 8 Локација број 2 – Понуђена цијена износи  201,00 КМ/m2 

 

Маја Вулић изабран је за најповољнијег учесника, који је понудио највећу цијену 

за додјелу привремене локације за заузимање јавних површина на локацији 

означеној као к.ч. број 1200 К.О. Требиње 1 (Улица Преображенска, код моста Ива 

Андрића) 

 

Пункт број 9 Локација број 1 – Понуђена цијена износи  35,00 КМ/m2 

 

Љиљана Васиљевић изабрана је за најповољнијег учесника, који је понудио 

највећу цијену за додјелу привремене локације за заузимање јавних површина на 

локацији означеној као к.ч. број 1200 К.О. Требиње 1 (Улица Преображенска, код 

моста Ива Андрића) 

 

Пункт број 9 Локација број 2 – Понуђена цијена износи  30,00 КМ/m2 

 

2. Дјечији возић 

 

"Ed adventure" Бјелаковић Милица изабрана је за најповољнијег учесника, 

који је понудио највећу цијену за додјелу привремене локације за заузимање 

јавних површина на локацији означеној као к.ч. број 2291/1 К.О. Требиње 1 (парк 

код Студентског центра) 

 

Пункт број 1 Локација број 1 – Понуђена цијена износи  30,00 КМ/m2 




